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ホテルグランセレッソ鹿児島天文館
天文館の中心に位置する「ホテルグランセレッソ鹿児島天文館」は
鹿児島の象徴「桜島」の絶景ビューを満喫し、鹿児島の魅力を感じられるホテルです
アクティブな観光からビジネス滞在、 団体利用まで幅広く対応いたします

〒892-0831 鹿児島県鹿児島市船津町5-22

シーンに合わせて選びやすい
13タイプの客室

心地よい1日を支える
朝食とサービス

桜島を望む景観と
天文館に近いロケーション

桜島を望む特別感のある客室から、
2段ベッドのキャビンツインの客室
まで。ご利⽤のシーンに合わせてお
選びいただける、様々なお部屋を
ご用意しています。

館内レストラン「薩摩彩膳 きずな」
にて、 ⿅児島の味を楽しめる朝⾷を
ご⽤意しております。
ウェルカムドリンクサービスでゆっ
たりとお過ごしいただけます。

一部の客室や館内からは、桜島を望
む景観をお楽しみいただけます。
鹿児島市中心、天文館エリアも徒歩
圏内。観光にもビジネスにも便利な
⽴地です。

099-813-7773
https://grancerezo.com/

詳しくは
コチラから

tel:099-813-7773
https://grancerezo.com/


レストラン 大浴場

入浴時間　15:00～23:00 / 5:30～9:00
 男性浴場
　人工炭酸泉温泉・人工温泉・サウナ・水風呂
女性浴場
　人工炭酸泉温泉・打たせ湯

営業時間　6:30～9:30（最終入場 9:00）
提供内容　朝食ビュッフェ
「黒豚しゃぶしゃぶ」「鶏飯」をはじめとする鹿児島
の郷土料理を中心に、地元食材を活かしたメニュー
朝食料金　大人 1,980円 / 小人 990円（税込）

収容台数　立体 40台　平面 4台(内2台はEV充電対応)　バス1台
利用料金　立体 1泊1,200円　平面 1泊1,800円（税込）
※事前のご予約不可　/　車両サイズ制限有
※提携駐車場あり（ホテルより90m）

アクセス

鹿児島中央駅より路面電車で約15分、「天文館通」下車、徒歩5分

駐車場

九州自動車道「鹿児島IC」より 約20分(約5km)
鹿児島空港より空港バスで約60分、「天文館」下車後、徒歩6分

フェリー乗り場から 徒歩約14分

館内施設

ミーティングルーム コワーキングスペース セルフロッカー コインランドリー

客室数（151）

室内設備・アメニティ

テレビ / 洗浄機付きトイレ / 冷蔵庫 / 加湿空気清浄機 / 電気ケトル
ドライヤー / USB ポート / ナイトウェア / スリッパ  / シャンプー
コンディショナー / ボディソープ
 - アメニティBAR -
歯ブラシ / ヘアブラシ / レザー / シェービングクリーム / コットン
ボディタオル / シャワーキャップ / ヘアーターバン / ヘアゴム / 綿棒
洗顔料 / クレンジングオイル / ローション / エッセンシャルクリーム
マウスウォッシュ / 日本茶

スタンダードダブル
スタンダードダブル
キャビンツイン
スタンダードツイン
スタンダードツイン
ハリウッドツイン
キングルーム
モデレートダブル
モデレートツイン
ユニバーサルルーム
スーペリアツイン
グランセレッソツイン
ザ・グランセレッソ

71室
2室

16室
9室
1室
7室
3室

17室
13室
2室
4室
5室
1室

11.1㎡
11.1㎡
13.8㎡
19.9㎡
19.9㎡
19.9㎡
19.9㎡
19.9㎡
22.9㎡
22.9㎡
25.3㎡
25.3㎡
37.3㎡

（レディース）

（レディース）

※コネクティング対応ルーム　　2室

チェックイン15:00 　チェックアウト11:00
全室禁煙　喫煙ルーム(2F、10F、13F、14F)

ザ・グランセレッソ スタンダードツイン キャビンツイン

14F 13F


