

鹿児島
島の絶景

郷土の味・展望大浴場

鹿児島を感じる滞在を

ホテルグランセレッソ鹿児島天文館

天文館の中心に位置する「ホテルグランセレッソ鹿児島天文館」は、鹿児島県の象徴「桜島」の絶景ビューを満喫し、鹿児島の魅力を感じられるホテルです。アクティブな観光からビジネス滞在、団体利用まで幅広く対応いたします。



シーンに合わせて選びやすい
13タイプの客室

桜島を望む特別感のある客室から、2段ベッドのキャビンツインの客室まで。ご利用のシーンに合わせてお選びいただける、様々なお部屋をご用意しています。



心地よい1日を支える
朝食とサービス

館内レストラン「薩摩彩膳 きずな」にて、鹿児島の味を楽しめる朝食をご用意しております。ウェルカムドリンクサービスでゆったりとお過ごしいただけます。



桜島を望む景観と
天文館に近いロケーション

一部の客室や館内からは、桜島を望む景観をお楽しみいただけます。鹿児島市中心、天文館エリアも徒歩圏内。観光にもビジネスにも便利な立地です。



〒892-0831 鹿児島県鹿児島市船津町5-22

☎ 099-813-7773

<https://grancerezo.com/>

詳しくは
こちらから



客室数 (151)

スタンダードダブル	71室	11.1㎡
スタンダードダブル (レディース)	2室	11.1㎡
キャビンツイン	16室	13.8㎡
スタンダードツイン	9室	19.9㎡
スタンダードツイン (レディース)	1室	19.9㎡
ハリウッドツイン	7室	19.9㎡
キングルーム	3室	19.9㎡
モデレートダブル	17室	19.9㎡
モデレートツイン	13室	22.9㎡
ユニバーサルルーム	2室	22.9㎡
スーペリアツイン	4室	25.3㎡
グランセレッソツイン	5室	25.3㎡
ザ・グランセレッソ	1室	37.3㎡

※コネクティング対応ルーム 2室

全室禁煙 喫煙ルーム(2F、10F、13F、14F)
チェックイン15:00 チェックアウト11:00



ザ・グランセレッソ



スタンダードツイン



キャビンツイン

室内設備・アメニティ

テレビ / 洗浄機付きトイレ / 冷蔵庫 / 加湿空気清浄機 / 電気ケトル
ドライヤー / USB ポート / ナイトウェア / スリッパ / シャンプー
コンディショナー / ボディソープ
- アメニティBAR -

歯ブラシ / ヘアブラシ / レザー / シェービングクリーム / コットン
ボディタオル / シャワーキャップ / ヘアターバン / ヘアゴム / 綿棒
洗顔料 / クレンジングオイル / ローション / エッセンシャルクリーム
マウスウォッシュ / 日本茶

レストラン

14F



営業時間 6:30~9:30 (最終入場 9:00)
提供内容 朝食ビュッフェ
「黒豚しゃぶしゃぶ」「鶏飯」をはじめとする鹿児島
の郷土料理を中心に、地元食材を活かしたメニュー
朝食料金 大人 1,980円 / 小人 990円 (税込)

大浴場

13F



入浴時間 15:00~23:00 / 5:30~9:00
男性浴場
人工炭酸泉温泉・人工温泉・サウナ・水風呂
女性浴場
人工炭酸泉温泉・打たせ湯

館内施設



ミーティングルーム



コワーキングスペース



セルフロッカー



コインランドリー

アクセス

- 鹿児島中央駅より路面電車で約15分、「天文館通」下車、徒歩5分
- 鹿児島空港より空港バスで約60分、「天文館」下車後、徒歩6分
- 九州自動車道「鹿児島IC」より 約20分(約5km)
- フェリー乗り場から 徒歩約14分

駐車場

収容台数 立体 40台 平面 4台(内2台はEV充電対応) バス1台
利用料金 立体 1泊1,200円 平面 1泊1,800円 (税込)
※事前のご予約不可 / 車両サイズ制限有
※提携駐車場あり (ホテルより90m)

